INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 30/2013

PET_Intervenção Socioambiental em Uruçuí-Una

A tutoria do PET do CPCE  torna público o resultado da primeira etapa com
as seguintes homologações e indeferimentos das inscrições do Edital de Nº 30/2013,
referentes à seleção de estudantes para o Programa de Educação Tutorial - PET
2010 – Conexões de Saberes.

ATENÇÃO
 Sobre as demais etapas, informamos que as mesmas serão realizadas na
sala do PET conforme cronograma do Edital: a prova escrita (sobre os temas
relacionados as atividades do PET Intervenção Socioambiental em Uruçuí-Una ) e
as entrevistas para os estudantes com inscrições homologadas.

NOME RESULTADO

Anderson José Mendes Medeiros Homologada

Caio Varonill de Almada Oliveira Homologada

Camila Silva da Costa Homologada

Gustavo de Sousa Ribeiro Leite Homologada

Jadson Nunes de Araujo Homologada

Paula Caroline F. Rodrigues Homologada

Raimundo Henrique F. Rodrigues Homologada

Raul de Oliveira Gomes Homologada

NOME RESULTADO

Amanda Martins Oliveira Indeferido - Não atendeu ao item 2.1 c)

Marcelo Bruno Araújo Queiroz Indeferido - Não atendeu ao item 2.1 c)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX

Programa de Educação Tutorial - PET 2010